
令和7年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(令和７年９月４日開札分)
庄原市役所　総務部管財課

商号又は名称 代表者名

1
環境建設部
建設課

540/210　庄原落合水路災害復旧工事 実留町 ㈱角栄組 角田　浩亮 9,495,000 10,560,000 9,495,000 R8.3.31

2
東城支所
産業建設室

24/210　東城金川農地災害復旧工事 東城町粟田 小奴可建設㈱ 小美堂　康雄 12,000,000 12,110,000 10,824,000 R8.3.31

3
東城支所
産業建設室

39/210　東城谷川１号農地災害復旧工事 東城町塩原 ㈲宮田工務店 宮田　大輔 2,700,000 2,780,000 2,431,000 R8.3.31

4
環境建設部
建設課

市道　藤根矢渕線外　道路舗装工事 口和町湯木外 ㈱大歳組 大歳　幹晴 2,438,000 2,748,000 2,438,000 R7.12.26

5
環境建設部
都市整備課

西城自治振興センター照明ＬＥＤ化工事 西城町大佐 ㈱中電工 庄原営業所 松尾　佳男 11,700,000 12,500,000 11,500,000 R8.1.30

6
環境建設部
都市整備課

庄原市住生活基本計画（第３期）策定業務委託 全域 ㈱地域計画工房 藤岡　憲三 3,527,000 4,386,000 3,525,000 R8.3.31

7
環境建設部
建設課

市道　石丸１号線　設計業務委託 東本町二丁目 ㈱エービスコンサルタント 北川　裕士 3,450,000 3,620,000 2,912,000 R8.1.30

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

工期終期担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者 請負金額

(税抜)


